
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19 лютого 2019 року                     смт Велика Димерка                                  №  19 

 

 
Про роботу комунальних служб 

в умовах низької температури 

Заслухавши звіт Драного М.І., начальника КП «Великодимерське», про роботу 

комунального підприємства в зимовий період 2018-2019 р.р., в умовах низьких 

температур та за несприятливих погодніх умов, керуючись пп. 1 п. «а» ст. 30, ч. 

6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет селищної ради   

В И Р І Ш И В: 

1. Звіт Драного М.І., начальника КП «Великодимерське», про роботу в зимовий 

період 2018-2019 р.р., в умовах низьких температур та за несприятливих 

погодніх умов прийняти до відома. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського М. І. 

 

 

 

Селищний голова                           А. Бочкарьов 
 

 


